
590756-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 590756-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ochrony przeciwpożarowej – Monitorowanie Systemu Sygnalizacji Pożaru w 
Domach Studenckich Politechniki Warszawskiej w Warszawie
OJ S 191/2024 01/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
E-mail: zamowienia.ac@pw.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Monitorowanie Systemu Sygnalizacji Pożaru w Domach Studenckich Politechniki 
Warszawskiej w Warszawie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest monitorowanie systemu sygnalizacji pożaru, tj. 
monitorowanie transmisji sygnałów z lokalnych systemów sygnalizacji pożaru zainstalowanych 
we wskazanych obiektach Politechniki Warszawskiej w Warszawie i transmisji alarmów 
przeciwpożarowych do Centrum Odbiorczego Alarmów Pożarowych znajdującego się we 
właściwej jednostce Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 2. Zakres zadań i prac w 
ramach przedmiotowych usług oraz szczegółowe wymagania dotyczące wykonywania usług, 
częstotliwość świadczenia usług objętych zamówieniem jest określony w opisie przedmiotu 
zamówienia (dalej „OPZ”) stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. 3. Warunki szczegółowe 
realizacji przedmiotu zamówienia zostały określone w projektowanych postanowieniach 
umowy w sprawie zamówienia publicznego (PPU) stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 3294276b-e0ee-4366-b0cf-4de2d267e656
Wewnętrzny identyfikator: ZP.U.PM.37.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Zgodnie z pkt 7.3. SWZ: Przed terminem składania ofert 
Wykonawca sporządza Ofertę, na którą składają się: 7.3.1. Formularz Oferty (FO), stanowiący 
załącznik nr 3 do SWZ. 7.3.2. Wykonawca NIE SKŁADA WRAZ Z OFERTĄ oświadczenia 
dotyczącego braku podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ
/ESPD) (plik w formacie XML). Zgodnie z pkt 2.3.2. SWZ Zamawiający będzie żądał 
niniejszego oświadczenia wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona.
7.3.3. Pełnomocnictwo upoważniające do działania w imieniu Wykonawcy, o ile ofertę składa 
pełnomocnik.7.3.4. Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych 
przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 7.3.5. (jeżeli dotyczy) 
- Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa w art. 118 ust. 3 ustawy 
Pzp, stanowiące załącznik nr 3.1. do Formularza Oferty 7.3.6. (jeżeli dotyczy) – Oświadczenie, 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia – wzór oświadczenia, o 
którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp, stanowi załącznik nr 3.2. do Formularza Oferty 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/590756-2024
mailto:zamowienia.ac@pw.edu.pl


590756-2024 Page 2/9

7.3.7. (jeżeli dotyczy) – Przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w art. 104 -106 
ustawy Pzp - w tym postępowaniu - w odniesieniu do pkt 3.8. - NIE DOTYCZY Zgodnie z pkt 
13.1. SWZ: Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona w celu wykazania 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia z 
postępowania, na wezwanie Zamawiającego zobowiązany jest złożyć w terminie wskazanym 
przez Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni [Wymóg zachowania tego terminu 10 dni nie 
dotyczy oświadczeń (w tym JEDZ) wskazanych w pkt 13.1.1. SWZ] aktualne na dzień złożenia 
następujące: 1.1. OŚWIADCZENIE:1.1.1. dotyczące braku podstaw do wykluczenia z 
postępowania oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia JEDZ/ESPD wymagane art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, 
sporządzone zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy 
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, 
str. 16), (plik w formacie XML), 13.1.1.2. o niepodleganiu wykluczeniu składane na podstawie 
art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str.1) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). 1.2. PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE: 1.2.1. w 
zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
o których mowa w pkt 12.2. SWZ tj.: Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub 
są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. 1.2.2. w zakresie potwierdzenia 
braku podstaw wykluczenia: 1.2.2.1. Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w:1.2.2.1.1. oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp:1.2.2.1.1.1. art. 
108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, .2.2.1.1.2. art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp dotyczących 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego,
1.2.2.1.1.3. art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami 
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji,13.1.2.2.1.1.4. art. 108 ust. 1 pkt 6 
ustawy Pzp, 1.2.2.1.1.5. art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku, o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego; 1.2.2.1.2. oświadczeniu, o którym mowa w pkt 
13.1.1.2. SWZ w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia. 1.2.2.2. informacji z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp i art. 108 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka karnego, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem,
1.2.2.3. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. 1.2.2.4. oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 



590756-2024 Page 3/9

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym 
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 75251110 Usługi ochrony przeciwpożarowej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 51700000 Usługi instalowania sprzętu przeciwpożarowego

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej ustawa Pzp) - 
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z tzw. „odwróconą kolejnością oceny ofert”, o której 
mowa w art. 139 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp, tj.: Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, (którego oferta została 
najwyżej oceniona (...)] i wezwie najwyżej ocenionego Wykonawcę do złożenia jednolitego 
dokumentu JEDZ

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Monitorowanie Systemu Sygnalizacji Pożaru w Domach Studenckich Politechniki 
Warszawskiej w Warszawie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest monitorowanie systemu sygnalizacji pożaru, tj. 
monitorowanie transmisji sygnałów z lokalnych systemów sygnalizacji pożaru zainstalowanych 
we wskazanych obiektach Politechniki Warszawskiej w Warszawie i transmisji alarmów 
przeciwpożarowych do Centrum Odbiorczego Alarmów Pożarowych znajdującego się we 
właściwej jednostce Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. Zakres zadań i prac w 
ramach przedmiotowych usług oraz szczegółowe wymagania dotyczące wykonywania usług, 
częstotliwość świadczenia usług objętych zamówieniem jest określony w opisie przedmiotu 
zamówienia (dalej „OPZ”) stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. Warunki szczegółowe 
realizacji przedmiotu zamówienia zostały określone w projektowanych postanowieniach 
umowy w sprawie zamówienia publicznego (PPU) stanowiących załącznik nr 2 do SWZ. 
Niniejszy załącznik zawiera również, stosowanie do treści art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, zakres i 
charakter oraz warunki wprowadzenia istotnych zmian umowy zawartej w wyniku 
przeprowadzenia przedmiotowego postępowania.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.U.PM.37.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 75251110 Usługi ochrony przeciwpożarowej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 51700000 Usługi instalowania sprzętu przeciwpożarowego



590756-2024 Page 4/9

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Akademicka 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-038
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Grójecka 39  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-031
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Uniwersytecka 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-036
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kopińska 12/16  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-323
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Waryńskiego 10  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-631
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Waryńskiego 12  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-631
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Księcia Janusza 39  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-452
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Tatrzańska 7a  



590756-2024 Page 5/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-742
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wołoska 141a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-507
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Aspekty społeczne
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/942396

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/942396
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/10/2024 10:15:00 (UTC+2)
Miejsce: otwarcie ofert następuje poprzez automatyczne odszyfrowanie złożonych za 
pośrednictwem Platformy ofert. Adres strony internetowej (systemu teleinformatycznego), 
która obsługuje proces otwarcia ofert: https://platformazakupowa.pl/transakcja/942396
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/942396
https://platformazakupowa.pl/transakcja/942396
https://platformazakupowa.pl/transakcja/942396


590756-2024 Page 6/9

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Zgodnie z pkt 
SWZ: 7.17. Składanie oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia 7.17.1. Każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie składa na 
wezwanie Oświadczenie: 7.17.1.1. o którym mowa w pkt. 13.1.1.1. SWZ Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ). Oświadczenie to wstępnie potwierdza spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia w zakresie, w którym każdy z 
Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 
wykluczenia . 7.17.1.2. o którym mowa w pkt. 13.1.1.2. SWZ dotyczące przesłanek 
wykluczenia z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (…) 7.17.2.[art. 117 ust. 3 ustawy Pzp] W odniesieniu do warunków 
dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, 
którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 7.17.2.1. W oparciu o: 
art. 117 ust. 1 w powiązaniu z art. 58 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający określa szczególny 
sposób spełnienia przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
warunków udziału w postępowaniu dotyczących doświadczenia – członkowie konsorcjum oraz 
Wykonawca wraz podmiotami trzecimi wykazują w ten sam sposób jak pojedynczy 
Wykonawca, tzn. jeden z wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia musi 
spełniać w pełni wymagania określone w pkt. 12.2.4. SWZ w pełnym zakresie - nie dopuszcza 
się sumowania doświadczenia dwóch podmiotów. 7.17.3. [W oparciu o art. 117 ust. 3 ustawy 
Pzp] W przypadku, o którym mowa w pkt. 7.17.2. SWZ, Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia dołączają do Oferty oświadczenie, określone w pkt 7.3.6. SWZ, z 
którego wynika, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy. 7.17.4. Dokumenty i 
oświadczenia: 7.17.4.1. o których mowa w pkt 13.1.2.1. SWZ, potwierdzające spełnienie 
warunków udziału w postępowaniu, składa odpowiednio Wykonawca / Wykonawcy 
wykazujący spełnienie warunku na zasadach określonych w pkt. XII SWZ, z zastrzeżeniem pkt 
7.17.2.1. 7.17.4.2. o których wszystkich mowa w pkt 13.1.2.2. SWZ, potwierdzające brak 
podstaw do wykluczenia składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie 7.17.5. [W oparciu o art. 58 ust. 2 ustawy Pzp] Wykonawcy tworzący konsorcjum, 
ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu, albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego. 7.17.6. Wykonawcy, wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia, ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy. 7.17.7. 
Oferta konsorcjum musi zawierać informacje o wszystkich firmach wchodzących w skład 
konsorcjum. 7.17.8. Wspólników spółki cywilnej obowiązują przepisy dotyczące wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Wspólnicy spółki cywilnej wraz z ofertą 
złożą stosowne pełnomocnictwa oraz w przypadku wyboru oferty jako najkorzystniejszej 
umowę spółki.
Informacje o terminach odwołania: Określono w pkt XVII SWZ: (...) 17.6. Terminy wniesienia 
odwołania określone są w art. 515 ustawy Pzp: 17.6.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 17.6.2. 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 17.6.1. SWZ; 17.6.3. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia (tu SWZ) wnosi się w terminie 10 dni od dnia 



590756-2024 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

publikacji ogłoszenia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 17.6.4. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w pkt 17.6.1.-17.6.3. SWZ wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia; 17.6.5. Jeżeli 
Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 17.6.5.1. 30 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 17.6.5.2. 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 17.7. Na orzeczenie Izby 
oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 17.8. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy działu IX 
rozdziału 3 ustawy Pzp nie stanowią inaczej. 17.9. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 
17.10. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 17.11. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z 
aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia 
jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Politechnika Warszawska
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Politechnika Warszawska
Organizacja rozpatrująca oferty: Politechnika Warszawska
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Numer rejestracyjny: 000001554
Departament: Dział Logistyki i Zakupów
Adres pocztowy: Plac Politechniki 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska



590756-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: Dział Logistyki i Zakupów
E-mail: zamowienia.ac@pw.edu.pl
Telefon: +48 22 234 5927
Adres strony internetowej: https://www.pw.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/942396
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl.web/uzp
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 532148-2024

Główny powód zmiany: Korekta nabywcy

Opis: Zmiana terminu składania ofert z dnia 07.10.2024 r. godz. 10:00 na 09.10.2024 r. godz. 
10:00

mailto:zamowienia.ac@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/942396
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl.web/uzp
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


590756-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 773c3e71-e395-4566-8698-ab51fd2af653 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 27/09/2024 13:17:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 590756-2024
Numer wydania Dz.U. S: 191/2024
Data publikacji: 01/10/2024


		2024-09-30T22:09:30+0000




